
Sint Anthonis

Zaaknummer
Documentnummer

2t19to28821
INT/033761

De Raad van de gemeente Sint Anthonis;

gelezen het voorstel van het College van burgemeester en wethouders van
11 augustus2O20,

gelet op het besprokene in de commissievergadering van 3 septembe r 2020;

gelet op artikel 3.1 en 3.8 van de Wet ruimtelijke ordening;

BESLUIT:

Tot vaststelling van het ontwerpbestemmingsplan "wanroij, RvR Hapseweg ong.,
kavel 1 -2-3" (NL.lMRO.1702.28prvrhapseweg-ON01 ) te bestuiten;
Het bestemmingsplan "Wanroij, RvR Hapseweg ong., kavel 1-2-3,, langs
elektronische weg en in analoge vorm vast te stellen en ten opzichte vàn het
ontwerpbestemmingsplan "Wanroij, RvR Hapseweg ong., kavel 1-Z-3"
(NL. I MRo. 17 02.2BP rvrhapseweg-oN0 1 ), het I M Ro-nummer te veranderen naar
NL. lMRo. 17 02.2BPwrhapseweg-vAO1, waarbij voor het plangebied gebruik is
gemaakt van een ondergrond welke is onileend aan de BGT van 20 àpril 2020;
Gedeputeerde Staten van de provincie Noord-Brabant te vezoeken om binnen 6
weken na vaststelling over te mogen gaan tot publicatie van het vastgestelde
bestemmingsplan;
Geen exploitatieplan vast te stellen bij het bestemmingsplan "wanroij, RvR
Hapseweg ong., kavel 1-2-3".

Aldus besloten in de openbare vergadering van de Raad van
de gemeente Sint Anthonis van 17 september 2020.
De Raad voornoemd,

Mr (Ton) Keijzers M.A. (Marcel)
voozitterg

2

3

4


